@ 626

@ 626

Stahnsdorf, Waldschanke » Teltow, Ruhlsdorf » S Teltow Stadt

)G Baufahrplan guiltig ab 30.06.2025

Montag - Freitag

@ 626

Verkehrshinweise S S
w
Stahnsdorf, Waldschanke ab 5.06 5.22 6.02 6.22 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 9.02 9.22 10.02 10.22 11.02 11.22 12.02 12.22 13.02 13.22 14.02 14.22 15.02 15.22 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 18.22 19.02 19.22 20.12 20.58 21.58 22.58
-Stahnsdorfer Hof 5.08 5.24 6.04 6.24 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 9.04 9.2410.04 10.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 20.14 21.00 22.00 23.00
-Griiner Weg 5.09 5.26 6.06 6.26 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 9.06 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.16 21.01 22.01 23.01
-Briefzentrum . 511 528 6.08 6.28 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 9.08 9.28 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.18 21.03 22.03 23.03
Stahnsdorf, Enzianweg 451 511 5.29 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 9.09 9.29 10.09 10.29 11.09 11.29 12.09 12.29 13.09 13.29 14.09 14.29 15.09 15.29 16.09 16.29 17.09 17.29 18.09 18.29 19.09 19.29 20.19 21.03 22.03 23.03
Stahnsdorf, Green Park 452 5.12 530 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 9.10 9.30 10.10 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.20 21.04 22.04 23.04
Teltow, Schenkendorfer Weg 453 5.13 531 6.11 631 651 7.11 731 7,51 8.11 831 9.11 9.3110.11 10.31 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11 13.31 14.11 14.31 15.11 15.31 16.11 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 19.11 19.31 20.21 21.05 22.05 23.05
-Mihlenbergstr. 454 5.14 532 6.12 6.32 6.52 7.12 732 7.52 8.12 832 9.12 9.3210.1210.32 11.12 11.32 12.12 12.32 13.12 13.32 14.12 14.32 15.12 15.32 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12 19.32 20.22 21.06 22.06 23.06
Teltow, Ruhlsdorf 456 5.16 5.35 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 9.15 9.35 10.15 10.35 11.15 11.35 12.15 12.35 13.15 13.35 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35 20.25 21.08 22.08 23.08
-An den Eichen 4.57 5.17 536 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 9.16 9.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.26 21.09 22.09 23.09
-Fliederstr. 4.58 5.18 537 6.17 6.37 6.57 7.17 737 7.57 8.17 837 9.17 9.3710.17 10.37 11.17 11.37 12.17 12.37 13.17 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 20.27 21.10 22.10 23.10
-Lilienstr. 459 5.19 538 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 9.18 9.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.28 21.11 22.11 23.11
-Asternstr. 4.59 5.19 539 6.19 6.39 659 7.19 739 7.59 8.19 8.39 9.19 9.3910.19 10.39 11.19 11.39 12.19 12.39 13.19 13.39 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.29 21.11 22.11 23.11
-Kanada-Allee 5.00 5.20 5.40 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40 20.30 21.12 22.12 23.12
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an 5.02 5.22 541 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.21 9.41 10.21 10.41 11.21 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.21 19.41 20.31 21.14 22.14 23.14
weiter als Bus 620 nach Teltow, Warthestr.ab 523 544 6.24 6.44 7.24 7.44 824 844 924 9.4410.24 10.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 21.15 22.15 23.15
© 626 samstag sontag |
Stahnsdorf, Waldschanke ab 6.16 7.16 8.16 9.12 50 19.12 20.12 20.58 21.58 22.58 7.16 8.16 9.16 10.12 60 19.12 20.12 20.58 21.58 22.58
-Stahnsdorfer Hof 6.18 7.18 8.18 9.14 19.14 20.14 21.00 22.00 23.00 7.18 8.18 9.18 10.14 19.14 20.14 21.00 22.00 23.00
-Griiner Weg 6.19 7.19 8.19 9.16 19.16 20.16 21.01 22.01 23.01 7.19 8.19 9.1910.16 19.16 20.16 21.01 22.01 23.01
-Briefzentrum 6.21 7.21 8.21 9.18 19.18 20.18 21.03 22.03 23.03 7.21 821 9.2110.18 19.18 20.18 21.03 22.03 23.03
Stahnsdorf, Enzianweg 6.21 7.21 8.21 9.19 19.19 20.19 21.03 22.03 23.03 7.21 8.21 9.21 10.19 19.19 20.19 21.03 22.03 23.03
Stahnsdorf, Green Park 6.22 7.22 822 9.20 19.20 20.20 21.04 22.04 23.04 7.22 822 9.2210.20 19.20 20.20 21.04 22.04 23.04
Teltow, Schenkendorfer Weg 6.23 7.23 823 9.21 19.21 20.21 21.05 22.05 23.05 7.23 8.23 9.2310.21 19.21 20.21 21.05 22.05 23.05
-Mihlenbergstr. 6.24 7.24 8.24 9.22 19.22 20.22 21.06 22.06 23.06 7.24 8.24 9.2410.22 19.22 20.22 21.06 22.06 23.06
Teltow, Ruhlsdorf 6.26 7.26 8.26 9.25 19.25 20.25 21.08 22.08 23.08 7.26 8.26 9.26 10.25 19.25 20.25 21.08 22.08 23.08
-An den Eichen 6.27 7.27 8.27 9.26 19.26 20.26 21.09 22.09 23.09 7.27 8.27 9.2710.26 19.26 20.26 21.09 22.09 23.09
-Fliederstr. 6.28 7.28 8.28 9.27 19.27 20.27 21.10 22.10 23.10 7.28 8.28 9.2810.27 19.27 20.27 21.10 22.10 23.10
-Lilienstr. 6.29 7.29 8.29 9.28 19.28 20.28 21.11 22.11 23.11 7.29 8.29 9.2910.28 19.28 20.28 21.11 22.11 23.11
-Asternstr. 6.29 7.29 8.29 9.29 19.29 20.29 21.11 22.11 23.11 7.29 8.29 9.2910.29 19.29 20.29 21.11 22.11 23.11
-Kanada-Allee 6.30 7.30 8.30 9.30 19.30 20.30 21.12 22.12 23.12 7.30 8.30 9.3010.30 19.30 20.30 21.12 22.12 23.12
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an 6.32 7.32 832 9.31 19.31 20.31 21.14 22.14 23.14 7.32 8.32 9.32 10.31 19.31 20.31 21.14 22.14 23.14
weiter als Bus 620 nach Teltow, Warthestr.ab 7.35 835 9.35 19.35 20.34 21.15 22.15 23.15 10.35 19.35 20.34 12.15 22.15 23.15

S nur an Schultagen

w fahrt weiter als Linie 620 nach Teltow, Warthestr.
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026



@ 626 S Teltow Stadt » Teltow, Ruhlsdorf » Stahnsdorf, Waldschénke

(iJ:\ Baufahrplan giiltig ab 30.06.2025 @ 626

@ 626 Montag - Freitag
A
Kommt as Bus 620 von Telow, Warthestr.an___0.05 539 619 639 7.18 7.38 8.18 838 8.18 9.3810.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.18 20.40 21.40 22.40
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab ~ 0.05 _  5.19 539 6.19 6.39 7.19 7.39 819 8.39 9.19 939 10.1910.39 11.19 11.39 12.19 12.39 13.19 13.39 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.19 20.41 21.41 22.41
Teltow, Kanada-Allee 0.06 5.20 540 6.20 6.40 7.20 7.40 8.20 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40 20.20 20.42 21.42 22.42
Teltow, Asternstr. 0.07 521 541 6.21 6.41 7.21 7.41 8.21 8.41 9.21 9.4110.21 10.41 11.21 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.21 19.41 20.21 20.43 21.43 22.43
Teltow, Lilienstr. 0.08 522 542 6.22 6.42 7.22 7.42 8.22 8.42 9.22 9.4210.2210.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 18.42 19.22 19.42 20.22 20.44 21.44 22.44
Teltow, Fliederstr. 0.09 | 5.23 543 6.23 6.43 7.23 7.43 8.23 8.43 9.23 9.4310.2310.43 11.23 11.43 12.23 12.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.23 19.43 20.23 20.45 21.45 22.45
Teltow, An den Eichen 0.09 | 524 544 6.24 6.44 7.24 7.44 8.24 8.44 9.24 9.4410.2410.4411.2411.4412.2412.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 20.24 20.45 21.45 22.45
Teltow, Ruhlsdorf 0.11 456 5.26 546 6.26 6.46 7.26 7.46 8.26 8.46 9.26 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 19.46 20.26 20.47 21.47 22.47
Teltow, Miihlenbergstr. 0.12 4.57 5.27 547 6.27 6.47 7.27 7.47 8.27 8.47 9.27 9.47 10.27 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.27 19.47 20.27 20.48 21.48 22.48
Teltow, Schenkendorfer Weg 0.13 4.58 5.28 548 6.28 6.48 7.28 7.48 8.28 8.48 9.28 9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48 20.28 20.49 21.49 22.49
Stahnsdorf, Green Park 0.14 5.00 5.30 5.50 6.30 6.50 7.30 7.50 8.30 8.50 9.30 9.50 10.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50 20.30 20.50 21.50 22.50
Stahnsdorf, Enzianweg 0.14 5.01 5.31 551 6.31 651 7.31 751 831 851 9.31 9.51 10.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31 19.51 20.31 20.50 21.50 22.50
Stahnsdorf, Briefzentrum . 5.02 532 552 6.32 6.52 7.32 7.52 832 852 9.32 9.5210.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 19.52 ~ 20.51 21.51 22.51
Stahnsdorf, Griiner Weg . 5.03 5.33 553 6.33 6.53 7.33 7.53 8.33 853 9.33 9.5310.33 10.53 11.33 11.53 12.33 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33 19.53  20.53 21.53 22.53
Stahnsdorf, Stahnsdorfer Hof . 5.06 536 556 6.36 6.56 7.36 7.56 8.36 8.56 9.36 9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.36 19.56 = 20.54 21.54 22.54
Stahnsdorf, Waldschanke ~ an  _  5.08 538 558 6.38 6.58 7.38 7.58 8.38 8.58 9.38 9.58 10.38 10.58 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 1958 20.56 21.56 22.56

© 6% Samstag I T —

kommt als Bus 620 von Teltow, Warthestr. an 0.05 8.00 8.28 ©0 19.28 19.55 20.40 21.40 22.40 0.05 10.25 00 19.25 19.55 20.40 21.40 22.40
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab 0.05 . 8.01 8.29 19.29 19.56 20.41 21.41 22.41 | 0.05 7.38 8.38 9.38 10.26 19.26 19.56 20.41 21.41 22.41
Teltow, Kanada-Allee 0.06 . 8.02 8.30 19.30 19.57 20.42 21.42 22.42 | 0.06 7.39 8.39 9.3910.27 19.27 19.57 20.42 21.42 22.42
Teltow, Asternstr. 0.07 . 8.03 8.31 19.31 19.58 20.43 21.43 22.43 | 0.07 | 7.40 8.40 9.4010.28 19.28 19.58 20.43 21.43 22.43
Teltow, Lilienstr. 0.08 . 8.04 8.32 19.32 19.59 20.44 21.44 22.44 | 0.08 7.41 8.41 9.4110.29 19.29 19.59 20.44 21.44 22 .44
Teltow, Fliederstr. 0.09 | . 8.05 8.33 19.33 20.00 20.45 21.45 22.45 | 0.09 | 7.42 8.42 9.4210.30 19.30 20.00 20.45 21.45 22.45
Teltow, An den Eichen 0.09 | . 8.05 8.34 19.34 20.01 20.45 21.45 22.45 | 0.09 | 7.42 8.42 9.42 10.31 19.31 20.01 20.45 21.45 22.45
Teltow, Ruhlsdorf 011 | 7.07 8.07 8.36 19.36 20.03 20.47 21.47 22.47 011 | 7.44 8.44 9.441033 19.33 20.03 20.47 21.47 22.47
Teltow, Miihlenbergstr. 012 | 7.08 8.08 8.37 19.37 20.04 20.48 21.48 22.48 | 012 | 7.45 8.45 9.4510.34 19.34 20.04 20.48 21.48 22.48
Teltow, Schenkendorfer Weg 013 | 7.09 8.09 8.38 19.38 20.05 20.49 21.49 22.49 | 0.13 | 7.46 8.46 9.46 10.35 19.35 20.05 20.49 21.49 22.49
Stahnsdorf, Green Park 0.14 7.10 8.10 8.40 19.40 20.07 20.50 21.50 22.50 | 0.14 7.47 8.47 9.47 10.37 19.37 20.07 20.50 21.50 22.50
Stahnsdorf, Enzianweg 0.14 552 7.10 8.10 8.41 19.41 20.08 20.50 21.50 22.50 0.14 6.57 7.47 8.47 9.47 10.38 19.38 20.08 20.50 21.50 22.50
Stahnsdorf, Briefzentrum . 5.53 7.11 8.11 8.42 19.42  20.5121.51 22.51 | . 6.58 7.48 8.48 9.48 10.39 19.39 20.51 21.51 22.51
Stahnsdorf, Griiner Weg . 5.54 7.13 8.13 8.43 19.43  20.5321.5322.53 . 6.59 7.50 8.50 9.50 10.40 19.40 . 20.53 21.53 22.53
Stahnsdorf, Stahnsdorfer Hof . 5.56 7.14 8.14 8.46 19.46  20.54 21.54 22.54 | X 7.01 7.51 851 9.5110.43 19.43  20.54 21.54 22.54
Stahnsdorf, Waldschénke an . 5.57 7.16 8.16 8.48 19.48  20.56 21.56 22.56 . 7.02 7.53 8.53 9.5310.45 1945 | 20.56 21.56 22.56

A fahrt an Schultagen weiter als Linie 601 bis Stahnsdorf, Heinrich-Zille-Str.

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026





